expedient de disciplina.»

1.- Parámetros urbanísticos:

• Clasificación del suelo: URBANO.

• Zonificación: Unifamiliar SA·U1 y Vivienda catalogada AC 231.

2.- Presupuesto y plazos:

• Presupuesto (PEM) inicial de las obras a ejecutar asciende a la cantidad de: 

DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (16.380,00.-€).

• Plazo de inicio de la obras: 6 meses.

Ajuntament d' Andratx

• Plazo de finalización de las obras: 36 meses.

Estos  plazos  se  computarán  desde  la  fecha  de  notificación  del  Acuerdo  de 

concesión de la presente licencia.

3.- La naturaleza urbanística del suelo objeto de la actuación:

[...]

Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro recurso que se estime 

procedente de derecho.

QUINTO.- Dar traslado a la Unidad de Gestión Tributaria a los efectos oportunos.

El  Presupuesto (PEM) inicial  de las obras a ejecutar  asciende a la  cantidad de: 

DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (16.380,00.-€).

Expedient 7309/2022. Llicència urbanística d'obra amb projecte bàsic i 

execució

Favorable Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

En relación  al  expediente  n.º  7309/2022,  incoado en este  Ayuntamiento  por  Dª. 

REGINE  TÖBERICH,  correspondiente  al  proyecto  de  REFORMA  DE  VIVIENDA